2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2019                                               с. Михайловка                                                   № 73-па
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению руководителей муниципальных
учреждений Михайловского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов
В соответствии со ст.275 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 9, 10 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Михайловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации михайловского муниципального района от 17.04.2017 № 566-па «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Михайловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».
3. Начальнику общего отдела администрации Михайловского муниципального района Михайловой А.Г. довести данное постановление до сведения руководителей муниципальных учреждений Михайловского муниципального района.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян Г.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Веремчук А.А.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 31.01.2019 № 73-па
Состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению руководителей муниципальных
учреждений Михайловского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов

	Зубок П.А., первый заместитель главы администрации муниципального района

	Председатель комиссии

	Веремчук А.А., руководитель аппарата
	Заместитель председателя комиссии

	Щедривая Е.Ю., главный специалист
1 разряда по кадровой работе

	Секретарь комиссии

	Вороненко Е.М., начальник управления правового обеспечения

	Член комиссии

	Саломай Е.А., заместитель главы администрации Михайловского муниципального района

	Член комиссии

	Чепала А.Ф., начальник управления

по вопросам образования

	Член комиссии

	Швецов Н.Г., главный специалист
1 разряда по государственному управлению охраной труда

	Член комиссии

	Ухаботина Н.Д., председатель районной общественной организации инвалидов
	Член комиссии
(по согласованию)